358
5
Кабель-каналы и аксессуары
Магистральные кабель-каналы
серий «ЭЛЕКОР» и ECOLINE
Преимущества
•  Перфорация, нанесенная на основание кабель-канала,
обеспечивает удобство крепления на саморезы и дю-

(испытания по ГОСТ Р 28779,
НПБ 246-97).
360
5
Ассортимент
Наименование Ширина
А, мм
Высота
Б, мм
Площадь внутреннего
полезного сечения, мм2
Количество
в упаковке, м
Артикул
Кабель-каналы «ЭЛЕКОР»
10×7 10 7 45 200 CKK10-010-007-1-K01
12×12 12 12 90 120 CKK10-012-012-1-K01
15×10 15 10 95 144 CKK10-015-010-1-K01
16×16 16 16 184 84 CKK10-016-016-1-K01
20×10 20 10 131 96 CKK10-020-010-1-K01
25×16 25 16 283 50 CKK10-025-016-1-K01
25×25 25 25 492 32 CKK10-025-025-1-K01
30×25 30 25 608 32 CKK10-030-025-1-K01
40×16 40 16 475 30 CKK10-040-016-1-K01
40×25 40 25 817 24 CKK10-040-025-1-K01
40×40 40 40 1374 24 CKK10-040-040-1-K01-024
60×40 60 40 2047 18 CKK10-060-040-1-K01-018
60×60 60 60 3187 12 CKK10-060-060-1-K01
80×40 80 40 2740 10 CKK10-080-040-1-K01-010
80×60 80 60 4270 8 CKK10-080-060-1-K01-008
100×40 100 40 3474 8 CKK10-100-040-1-K01
100×60 100 60 5404 8 CKK10-100-060-1-K01
Модифицированные кабель-каналы «ЭЛЕКОР» (с возможностью установки перегородки)
60×40 60 40 2032 18 CKK10-060-040-1-K01-M
60×60 60 60 3172 12 CKK10-060-060-1-K01-M
80×40 80 40 2725 10 CKK10-080-040-1-K01-M
80×60 80 60 4255 8 CKK10-080-060-1-K01-M
100×40 100 40 3459 8 CKK10-100-040-1-K01-M
100×60 100 60 5389 8 CKK10-100-060-1-K01-M
Кабель-каналы ECOLINE
12х12 12 12 90 120 CKK11-012-012-1-K01
15х10 15 10 95 144 CKK11-015-010-1-K01
16х16 16 16 184 84 CKK11-016-016-1-K01
20х10 20 10 131 96 CKK11-020-010-1-K01
25х16 25 16 283 50 CKK11-025-016-1-K01
25х25 25 25 492 32 CKK11-025-025-1-K01
40х16 40 16 475 30 CKK11-040-016-1-K01
40х25 40 25 817 24 CKK11-040-025-1-K01
40х40 40 40 1374 24 CKK11-040-040-1-K01-024
60х40 60 40 2047 18 CKK11-060-040-1-K01-018
60х60 60 60 3187 12 CKK11-060-060-1-K01
80х60 80 60 4270 8 CKK11-080-060-1-K01-008
100х40 100 40 3474 8 CKK11-100-040-1-K01
100х60 100 60 5404 8 CKK11-100-060-1-K01
Кабель-каналы «ЭЛЕКОР» со встроенной перегородкой
Наименование Ширина
А, мм
Высота
Б, мм
Площадь внутреннего
полезного сечения S1+S2, мм2
Количество
в упаковке, м
Артикул
30/2×10 30 10 104+104 64 CKK10-030-010-2-K01
40/2×16 40 16 170+290 30 CKK10-040-016-2-K01
– Цвет: белый (RAL9003)
– Материал: ПВХ (композиция)
– Длина изделия: 2 метра
– Комплектация: в сборе (короб + крышка)